Louis X. fufpicionis, qualitatem perfona,propriam innocentiam, congruâ purgatione monfiraverin:

,

dit Hutin, tanquam infâmes, & banniti habeantur, ita quod fi fie per annum permanferint , ex

l Paris, le 1 5. tune eos ftcut hareticos condemnamus.
Décembre ffj Statuimus hoc Ediclo in perpetuum valituro , ut Potejlates , vel Confules

,

3 1 J' feu Reflores , quibufeunque fungantur officiis,pro defenfione fidei prajlent publiée jura-

mentum ,
quod de tenu Jua jurifdiflion'is fubjeflis univerfos hareticos ab Ecclefuï de-

notatos,-bonâ fide , pro viribus extertninare fiudebunt, ita quod amodo quandoeunque

fuerit quis in poteJlatem,Jîve perpétuant , Jive temporalem ajfumptus, hoc teneatur capi-

tulum juramentofirmare; alioquin nec pro poteflatibus , neque pro Confulibus habean-

tur, eorumque fententias decernimus ex tune irritas & inanes.

(y) Si vero Dominus temporalis requifitus & monitus terrant fûam purgare ne-

glexerit ab hareticâ pravitate, poft annum a tempore monitionis elapfum, terrant ip~

fus exponimus catholicis occupandam, qui eam exterminâtis hareticis, ab/que ullâ con-

tradiflione pojfideam & in fidei puritate confervent , falvo jure, dotnini principafis

,

dummodo fuper hoc nullum preejfet objlaculum , neque aliquod impedimentum appo-

rtât, eadem lege nihilominus fervatâ, contra eos qui non habent dominos principales.

(8) Credentes praterea , receptatores , dtfenforts, (Y fautores lutreticorum banni-

mus, firmiterJlatuentes , ut fi pojlquam quilibet talium fuerit ab Ecclefiâ exconmm-

nicatione notatus , fatisfacere contempjêrit infra annum , ex tune ipfo jure fit fcius

infamis, nec ad publica officia, feu confilia, vel ad eligendos aliquos ad hujufmodi

,

nec ad teflimonium admittatur, fit etiam intefiabtlis &c. ut nec teflandi libérant ha-

beat facultatem, nec ad hereditatis fuccejfionem accédât. Nullus preterea & Juper quo-

cumque negotio , fed ipfe ati'ti refpondere cogatur. Quodfi forte judex extiterii, ejus

fententia nullam habeat firmitatem, nec eaufa aliqua ad ejus audientiam perferamur.

St fuerit advocatus ejus patrocinium nullatenus admittatur, Si tabellio injlrumema

per eum cotrfefla, nullius fint momenti.

(jfj Navigia undecumque locorum proveniant , fi aïtquo cafu contingente ruptafue-

rint, vel alias ad terram ventant, tam navigia, quam navigantium bona illis intègre

referventur, ad quos fpeflabant anttquam navtgium illud periculum incurrijfet , fub/aiâ

panitus confietudtne locorum, qua huic adverfatur ordinationi, nifi talia fint navigia